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    Znak sprawy:                                                                                  Data:  
EZP/220/52/2016/2 26.07.2016 r. 

                                                               
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/52/2016, pn. Dostawa cewników i zestawów 

do elektrofizjologii, linii krwi, filtrów do nerek dla SPWSZ w Szczecinie 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
Pytanie Wykonawcy: 

 

ZESTAW 4 

 
Zapytania do pakietu nr 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na szerokość pierścieni równą 2,2 mm?  

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika w wersji z miękką końcówką o średnicy 6F? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

Do pakietu nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników 10 polowych o nas krzywiznach: Josephson, 

Josephson Special, Cournand i odstępi od wymogu krzywizny HIS, DAMATO? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na szerokość pierścieni równą 2,2 mm?  

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika w wersji z miękką końcówką o średnicy 6F? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

Do pakietu 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na szerokość pierścieni równą 2,2 mm?  

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika w wersji z miękką końcówką o średnicy 6F? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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ZESTAW 5 

 

Zadanie nr 1 - Cewnik diagnostyczny 4-biegunowy o stałej krzywiźnie: 

 

1. Czy Zamawiający dopuści cewnik diagnostyczny 4 biegunowy pediatryczny o średnicy cewnika 5F, którego 

krzywizny Josephson, Cournand oraz His (Hisser) posiadają odstępy między pierścieniami 2 – 5 – 2 mm 

natomiast dla krzywizny Damato będzie to 5 mm. Dodatkowym atutem ceników będzie ich długość wynosząca 

115 cm. 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

2. Czy Zamawiający dopuści cewniki, których miękka końcowka (soft tip) wystepuję dla średnicy 6F? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

3. Czy Zamawiający dopuści cewniki diagnostyczne, które posiadają zlicowane pierścienie a nie wypukłe? Takie 

rozwiązanie wraz z zastasowaniem materiału tłumiącego drgania znacznie polepsza przyleganie 

wewnątrzsercowe elektrod oraz poprawia czytelność i jakość uzyskiwanych sygnałów. Prosimy również o 

weryfikacje punktacji dla postawionych w tym zakresie wymagań ponieważ jak się wydaje nie dotyczy ona 

obecnie rodzaju pierścieni. 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

Zadanie nr 2 - Cewnik diagnostyczny 10-biegunowy o stałej krzywiźnie: 

 

1. Czy Zamaiwający dopuści cenwik diagnostyczny 10-polowy dla którego dostępne są krzywizny: 

5F - CS, Josephson, Cournand z odstępami między pierścieniami  2 -5 - 2 mm oraz dla CS 2 – 8 – 2 mm; 

6F - Josephson, Cournand, Damato, z odstępami między pierścieniami  2 -5 – 2 mm; 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

2. Czy Zamawiający dopuści cewniki, których miękka końcowka (soft tip) wystepuję dla średnicy 6F? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

3. Czy Zamawiający dopuści cewniki diagnostyczne, które posiadają zlicowane pierścienie a nie wypukłe? Takie 

rozwiązanie wraz z zastasowaniem materiału tłumiącego drgania znacznie polepsza przyleganie 

wewnątrzsercowe elektrod oraz poprawia czytelność i jakość uzyskiwanych sygnałów. Prosimy również o 

weryfikacje punktacji dla postawionych w tym zakresie wymagań ponieważ jak się wydaje nie dotyczy ona 

obecnie rodzaju pierścieni. 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

Zadanie nr 4 - Cewnik diagnostyczny 4-biegunowy o stałej krzywiźnie: 

 

1. Czy Zamawiający dopuści cewnik diagnostyczny 4 biegunowy pediatryczny o średnicy cewnika 5F, którego 

krzywizny Josephson, Cournand oraz His (Hisser) posiadają odstępy między pierścieniami 2 – 5 – 2 mm 

natomiast dla krzywizny Damato będzie to 5 mm. Dodatkowym atutem ceników będzie ich długość wynosząca 

115 cm. 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

2. Czy Zamawiający dopuści cewniki, których miękka końcowka (soft tip) wystepuję dla średnicy 6F? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

3. Czy Zamawiający dopuści cewniki diagnostyczne, które posiadają zlicowane pierścienie a nie wypukłe? Takie 

rozwiązanie wraz z zastasowaniem materiału tłumiącego drgania znacznie polepsza przyleganie 

wewnątrzsercowe elektrod oraz poprawia czytelność i jakość uzyskiwanych sygnałów. Prosimy również o 

weryfikacje punktacji dla postawionych w tym zakresie wymagań ponieważ jak się wydaje nie dotyczy ona 

obecnie rodzaju pierścieni. 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
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ZESTAW 6 

 

Do Zadania nr 1. 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika diagnostycznego 4 biegunowego, z pierścieniami o 

szerokości 1 mm, które nie są wypukłe? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

Do Zadania nr 2. 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika diagnostycznego 10 biegunowego, z pierścieniami o 

szerokości 1 mm, które nie są wypukłe, z odstępem między elektrodami 2-8-2 mm, 2-2-2 mm, 5-5-5 mm oraz 

krzywizną dedykowaną do zatoki wieńcowej? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

Do Zadania nr 4. 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika diagnostycznego 4 biegunowego, z pierścieniami o 

szerokości 1 mm, które nie są wypukłe? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
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